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تکلیفسلیمیامروزمشخصمیشود
مصدومیت شدیدی که درجریان بازی استقلال 
مقابل ذوب آهن برای ایمان سلیمی به وجود 
آمد سبب شد این بازیکن بینی خود را که دچار 
شکستگی شده به دست جراحان بسپارد. این 
موضوع ممکن است منجربه غیبت سلیمی 

در بازی با فولاد خوزستان شود. 
در روزهای اخیر صحبت هایی درباره اینکه 
شاید سلیمی با ماسک مقابل فولاد بازی 
کند، به گوش رسید اما وضعیت سلیمی 
زمانی مشخص می شود که پزشکان تأیید 
نهایی را بدهند و این بازیکن بتواند در یک 
جدال سخت و نفسگیر 90 دقیقه برای تیمش 

به میدان برود. 
در واقع تکلیف سلیمی قرار است امروز یا نهایتاً 
فردا مشخص شود تا اگر توانست در ترکیب 

استقلال به میدان برود.

آمادهباشبهسیلوا
با پایان دوباره مصدومیت داسیلوا و رسیدن 
این بازیکن به شرایط آرمانی و باتوجه به اینکه 
استقلال در خط دفاع با کمبود مواجه است 
و علاوه بر چشمی و حردانی از داشتن سلیمی 
هم ممکن است محروم باشد، حضور داسیلوا 
می تواند به خط دفاع استقلال در این بازی کمک 

کند.  قابل توجهی 
اگر سیلوا طبق خبرهایی که رسیده بتواند برای 
استقلال به میدان برود مشکلات نکونام برای 
چیدمان بازیکنان در این خط کمتر خواهد شد. 
مرادمند و سهرابیان شرایط حضور درترکیب 
استقلال را دارند و اگر سیلوا هم باشد، نکونام 
می تواند خط دفاع تیمش را با حضور این 3 
بازیکن کنار هم چیدمان کند. باید دید وضعیت 

این برزیلی چه خواهد شد.

رقابتجلالیومحمدی

استقلال از ابتدای فصل روند رو به رشدی داشته 
و با وجود اینکه در برخی بازی ها از لحاظ کیفی 
نمایش مطلوبی از خود به جا نگذاشته اما 
توانسته در امتیاز گیری موفق باشد. در این راه 
برخی بازیکنان استقلال تأثیرگذاری بیشتری در 
قیاس با دیگران داشته اند. ابوالفضل جلالی 
اولین بازیکن در لیست تأثیرگذاران تیمش 

می شود.  محسوب 
او با یک گل زده و 9 پاس گل در صدر قرار دارد. 
پشت سر جلالی اما مهرداد محمدی را می بینیم 
که 6 بار موفق به گلزنی شده و 2 بار هم پاس 
گل داده است. البته جلالی و محمدی یک تهدید 
جدی را پشت سر خود می بینند و اگر بلانکو در 
بازی های آینده بازهم به گلزنی ادامه دهد، ممکن 
است از این دو بازیکن هم پیشی بگیرد و به صدر 
تأثیرگذارترین بازیکنان استقلال در فصل جاری 

شود. ملحق 
 

درآمدبازیهفتهآخربهپیکانمیرسد
 اگر ورزشگاه محل برگزاری بازی استقلال مقابل 
پیکان در هفته آخر به دلیل برگزاری جشن یا دیگر 
مسائل تغییر کند، علاوه بر اینکه استقلال باید 
همه هزینه های جابه جایی تیم میزبان این بازی را 
از جیب پرداخت کند، بلیت فروشی برای این بازی 
هم در هر ورزشگاهی خارج از ورزشگاه پاس انجام 
شود، تمام درآمدهای حاصل از این بازی به باشگاه 
پیکان خواهد رسید. طبق قوانین سازمان لیگ در 
صورت جابه جایی ورزشگاه باید تمام درآمدها به 
میزبان برسد که طبق برنامه ریزی انجام شده، 
پیکان میزبان این بازی است و تحت هر شرایطی 

باید قوانین رعایت شود.
 

پرداختمطالباتبلانکو

میزان دریافتی بلانکو تاکنون به نزدیکی ۵۰ درصد 
رسیده است و حالا باید مدیران باشگاه بخش 
دیگری از مبلغ قرارداد این بازیکن را پرداخت 
کنند. بلانکو در این راستا هیچ گاه علیه باشگاه 
استقلال مصاحبه ای انجام نداده و تلاش کرده 
بازیکنی در خدمت تیم باشد اما بدون شک اگر 
باشگاه استقلال در پرداخت مطالبات این بازیکن 
تأخیر کند، قطعاً با اعتراض مهاجم آرژانتینی مواجه 
خواهد شد. به همین جهت از باشگاه استقلال 
خبر می رسد که مسئولان قصد دارند در روزهای 
باقیمانده حق وحقوق این بازیکن را پرداخت کنند 
تا با اعتراض این مهاجم مواجه نشوند. باید دید 
مسئولان باشگاه استقلال آیا قادر به تأمین مبالغ 

دلاری هستند یا خیر؟!
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سؤالیکهخطیربایدبهآنپاسخبدهد

چراخالدآبادیقطعیجدامیشود؟
استقلالبهآرامشرسید مربیبدنساز

سسماهمهمطالباتشراگرفت
یکی از مشکلاتی که این روزها برای 
استقلال به وجود آمده جدایی 
خالدآبادی است. این بازیکن که 
درپست دروازه بانی برای استقلال بازی 
می کند و در هفته ای که حسینی با 
محرومیت مواجه بود در دروازه  آبی ها 
قرار گرفت باید برای گذراندن دوران 

سربازی خود به تیم ملوان برود.
 تا این جا مشکلی در راه جدایی 
با  اما  ندارد  آبادی وجود  خالد 
توجه به توافقات پشت پرده ای که 
این دروازه بان با علی خطیر داشته 
می خواهد به شکل قطعی از استقلال 
جدا شود که این موضوع مورد قبول 

خیلی ها نیست. 
اینکه چرا خطیر در دوران مدیریت خود 
چنین قراردادی با خالدآبادی منعقد 

این بازیکن  به  کرده و 
اجازه داده به طور قطعی 
از استقلال جدا شود، از 
آن دسته سؤالاتی است که 
مدیر سابق استقلال باید 
به آن پاسخ دهد. روشن 
نیست که چرا مدیرعامل 

سابق با این همه تجربه در 
ترانسفر بازیکن و علاقه شدید به 
امور نقل و انتقالاتی زیر بار چنین 
توافقی رفته است. اگر خطیر از 

لحاظ قانونی دست خالدآبادی 
را برای جدایی باز گذاشته 

باشد، دست استقلال برای 
بازگرداندن این بازیکن بعد 

ازگذراندن دوران سربازی 
به جایی بند نخواهد بود.

زمان قابل توجهی بود که یوسوس سسما 
بر سر دریافت مطالبات خود با باشگاه 
استقلال وارد چالش شده بود. سسما حتی 
در مقطعی به کشورش رفت و به دلیل اینکه 
شرایط مطلوبی در باشگاه استقلال نداشت 
و حتی محل اسکان او مناسب نبود، تصمیم 
گرفت به ایران بازنگردد اما با توجه به اینکه 
جواد نکونام علاقه بسیاری به این مربی 
دارد و در دوران حضورش در اوساسونا با او 
کار کرده بار دیگر از باشگاه خواست سسما 
بازگردد.  با این حال سسما به نکونام 
اعلام کرد که اگر این بار باشگاه استقلال 
مطالباتش را پرداخت نکند دیگر به ایران 
باز نخواهد گشت که نکونام نیز رایزنی های 
لازم را با باشگاه استقلال انجام داد تا برای 
سسما مطالبه ای باقی نماند. البته پرداخت 
حقوق سسما در دوران حضور مالکان جدید 

باشگاه استقلال انجام شد و در 
دوران مدیریت خطیر پولی به 

این مربی پرداخت نگردید. 
به این ترتیب سسما 

با خیال  می تواند 
راحت در استقلال 

مربیگری کند و 
به  ن  آ ز  ا بعد 
زادگاهش اسپانیا 

بازگردد و برای یک 
فصل دیگر مربیگری 

در استقلال خودش را 
آماده و مهیا کند. سسما 

یکی  بدنی  کار  لحاظ  از 
از بهترین مربیانی بوده که 

تاکنون پایش را به فوتبال ایران 
گذاشته است.

ضیایی،گزینهمدیراناستقلالبرایمدیریتآکادمی

آرشبرهانینیامدهرفت
چهرهمتفاوتحامدیفردرکمیتهانضباطی

پشیمانم،ازرضاییعذرخواهیمیکنم

حضور مالکان جدید در باشگاه استقلال 
مشخص شد که تغییراتی قطعی در آکادمی 
تیم استقلال رخ خواهد داد. با طرح این 
موضوع از آرش برهانی به عنوان جدی ترین 
گزینه برای مدیریت آکادمی استقلال یاد 
شد، اما درحالی که برهانی به این پست 
نزدیک بود، مدیران جدید باشگاه استقلال 
نامی عجیب را برای مدیریت آکادمی مطرح 

کرده اند. نام گزینه مورد نظر مالکان جدید 
باشگاه استقلال برای قبول مسئولیت در 
حوزه مهم آکادمی استقلال، محمدحسین 
ضیایی است؛ گزینه ای که به دلیل ارتباطات 
خود با مدیران سابق باشگاه صبا باتری 
تهران سال های متمادی به عنوان سرمربی 
در این باشگاه رفت و آمد داشت و حالا نیز 
به نظر می رسد به واسطه ارتباطات مطلوبی 
که با احمد شهریاری دارد، به عنوان گزینه 
اول حضور در باشگاه استقلال به عنوان 
مدیر آکادمی مطرح شده است. اینکه چرا 
با حجم عظیمی از گزینه های استقلال برای 
قبول این پست مهم، مالکان باشگاه به سراغ 
این شخص رفته اند تا هدایت حوزه ای مهم 
را در اختیار بگیرد، روشن نیست، اما باید به 
این نکته توجه داشت که هواداران باشگاه 
استقلال واکنش های مثبتی نسبت به حضور 
ضیایی در این پست نداشته اند و با تعجب و 

شگفتی به این موضوع نگاه می کنند.

 
ی  ز با ز ا بعد  ق  تفا ا ین  گتر ر بز
استقلال و ذوب، جنجالی بود که 
ــک  ــرد. هافب ــا ک ــه پ ــر ب ــد حامدی ف امی
ی  تکل ها که  ل  ستقلا ا لی  جنجا
خشنش در تمرین این تیم حتی 
ــا  ــرد، ب ــش ب ــم پی ــراج ه ــرز اخ ــا م او را ت
مهرداد رضایی بعد از بازی استقلال 
و ذوب درگیر شد تا کمیته انضباطی 
از  پاره ای  برای  را  بازیکن  دو  این 
توضیحات فرابخواند. در همین راستا 
روز پنجشنبه رضایی و حامدی فر در 
کمیته انضباطی حاضر شدند. جلسه 

اعضای کمیته انضباطی با حضور 
ــر و  ــد و حامدی ف ــزار ش ــن برگ دو بازیک
رضایی توضیحات خود را در خصوص 
خ داده در پایان بازی ارائه  اتفاق ر
کردند. نکته قابل توجه ابراز ندامت 

امید حامدی فر از رفتارش نسبت 
ــا  ــدار ب ــان دی ــی در پای ــرداد رضای ــه مه ب
ذوب آهن بود. این هافبک جوان 
در جلسه کمیته انضباطی نسبت به 
کرده خود ابراز پشیمانی و همچنین 
از مهرداد رضایی هافبک ذوب آهن 
نیز عذرخواهی کرد. البته باید به 
این نکته اشاره داشت که حرکت 
حامدی فر به دلیل انتشار ویدیویی 
ــه  ــی ک ــود. جای ــم ب ــت دو تی ــازی رف از ب
مهرداد رضایی جملاتی را خطاب به 
بازیکن استقلال به زبان می آورد و 
همین موضوع سبب شده بود تا 
ــه  ــن کین ــن ذوب آه ــر از بازیک حامدی ف
به دل گرفته و در پی جبران آن باشد. 
اما وقتی دو بازیکن احضار شدند 
خصوصاً  محرومیت شان  مسأله  و 
محرومیت حامدی فر جدی شد، 
این بازیکن در گفت وگویی کوتاه؛ 

ضمن عذرخواهی از مهرداد رضایی، 
ــق  ــن رفی ــن بازیک ــا ای ــه ب ــد ک ــی ش مدع
است. حامدی فر اما بعد از جلسه 
انضباطی در خصوص اتفاق افتاده 
تلاش  همیشه  «  : گفت ین طور  ا
کرده ام از حاشیه دور باشم. بعد 
ــم و  ــادی بودی ــغول ش ــم مش ــازی ه از ب
اتفاقی افتاد که واکنش من را در پی 
داشت. در جلسه کمیته انضباطی 
زدم.  را  حرف هایم  و  شدم  حاضر 
ــت  ــم دوس ــا ه ــی ب ــرداد رضای ــن و مه م
و رفیق هستیم و اتفاقی که بین ما 
افتاد طبیعی و فوتبالی بود. از مهرداد 
عزیز و خانواده اش هم عذرخواهی 
می کنم.« باید دید با ابراز ندامت 
حامدی فر کمیته انضباطی در رأی 
نهایی خود تجدید نظر می کند یا 
اینکه این بازیکن بعد از بازی با فولاد 

محروم می شود.
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راحفظکنیم سلمانیدرگفتوگوباایرانورزشی:بایدباچنگودندانصدر

توپ بلانکو گل شد، دنیا را به من دادند

تیم فوتبال استقلال در دقایق پایانی 
دیدار با ذوب آهن درحالی حریفش 
را شکست داد که تأثیرگذاری جعفر 
سلمانی که در این فصل معمولاً 
نیمکت نشین بوده تا حد زیادی 
نمایان بوده چرا که روی قطع توپ 
این بازیکن، استقلالی ها در پایان 
مسابقه جشن پیروزی و تداوم 
صدرنشینی خود را برگزار کردند. 
درباره دیدار با ذوب آهن و سایر 
مسائل مرتبط با جعفر سلمانی به 

گفت و گو پرداختیم.

بردارزشمندهفتهگذشتهاستقلال از

برابرذوبآهنشروعکن؛دیداری در

کهباکسب3امتیازدقیقهنودیهمراه

شدوباعثشدتاهواداراناستقلال

ازورزشگاهشادمانراهیمنازلخود

شوند.

اتفاقاً اول صحبتم دوست دارم 
از همه هوادارانی که در ورزشگاه 
حضور داشتند تشکر کنم که تا 
لحظه آخر بازی ما را تنها نگذاشتند 
و تشویق مان کردند. آنها تا ثانیه 
آخر پای تیم ایستادند و ما هم 
با این نتیجه پاسخ محبت آنها 
را دادیم. درحال حاضر با توجه 
به بازی های حساس باقی مانده 
نمی خواهم خیلی در مورد بازی 
با ذوب آهن صحبت کنم ولی باید 
در تمام بازی های بعدی تمرکزمان 

و مسئولیت پذیری مان صددرصد 
باشد چون دیگر جای اشتباه 
نداریم. در این بازی هم خدا را 
شکر توانستیم تیم بودن مان را 

ثابت کنیم و بازی را ببریم.
این دربارهبازیبافولادچطور؛در

خصوصصحبتمیکنی؟درهرصورت

پرسپولیسمنتظرلغزشاستقلال

استتاصدرنشینجدولشود.

با فولاد هم مثل همه  بازی 
بازی های دیگر حکم فینال را 
برایمان دارد و باید پیروز از زمین 
بیر ون بیاییم در ضمن ما به نتیجه 
و  توجه نمی کنیم  تیم ها  بقیه 
تنها فکر و تمرکزمان روی تیم 
و هواداران خودمان است که 
ان شاءالله بتوانیم در پایان فصل 

آنها را خوشحال کنیم.

راجعبهرقابتاستقلالوپرسپولیس

درصدرجدولصحبتکنیم.شاید

بازیهایرقیبسختترباشداما

استرسشمابرایازدستندادنصدر

جدولمیتواندبیشترباشد!

هیچ کدام از دو تیم تا پایان فصل 
بازی های آسانی ندارند. ما هم با 
تیم هایی بازی داریم که یا برای 
سقوط نکردن می جنگند یا بدون 

هیچ استرسی با خیال راحت به 
مصاف ما می آیند؛ دقیقاً مثل بازی 
با ذوب آهن. بنابراین هیچ دیداری 
سخت نیست و باید تا آخر فصل 
با قدرت به مصاف حریفان رفته 
و با چنگ و دندان صدر جدول را 

. کنیم حفظ 
دربارهوضعیتتیمصحبتکنیم.بهنظر

میرسدبعدازرفتنخطیر،شرایطتیم

بهترشدهباشد.

اجازه بدهید من در این خصوص 
صحبت نکنم، فقط می توانم در 
این مورد عنوان کنم که درباره 
تیم های تهرانی همین که آنها را 
به بخش خصوصی واگذار کردند، 
این بهترین تصمیم و اقدام بود.
بهبازیباذوبآهنبرسیم.بهنظر

میرسدتأثیرگذاریاترویگلدوم

استقلالرانمیتوانکتمانکرد.درباره

اینصحنهکهمنجربهگلبلانکوشد

همصحبتکنیم.

 خداراشکر می کنم؛ اول خواست 
خدا بود که من در آن صحنه 
حضور داشته باشم. ضمن اینکه 
هرکسی از بازیکنان که من را 
می شناسد می داند که من دنبال 
همین توپ های مرده هستم که 
جلوی من بیفتد تا دوباره حمله 
را شروع کنیم. دیدم برخی به 
شوخی می گفتند که خدا را شکر 
شوت نکرد و فقط توپ به پایش 
خورد تا به بلانکو برسد! نمی دانم 
این افراد دنبال چی هستند؟ 
من فقط موفقیت استقلال برایم 
مهمترین امر است؛ هیچ چیزی 
به اسم خودم نمی خواهم و همین 
که پایم را جلوی بازیکن ذوب آهن 
گذاشتم و در نهایت توپ تبدیل 
به گل شد و استقلال به 3 امتیاز 
رسید؛ انگار همه دنیا را به من 

داده اند.
اینفصلتمام قراردادتبااستقلالدر

میشود.برنامهاتبرایفصلبعدی

چیست؟

من تنها فکر و ذهنم الان قهرمانی 
با استقلال است تا به امید خدا و 
حمایت هواداران و تلاش بازیکنان 
و کادر فنی بتوانیم این چهار بازی 
را هم به بهترین شکل تمام کنیم 
و قهرمان لیگ شویم. درباره آینده 
الان زمان مناسبی برای صحبت 

. نیست

استقلال توانست ثانیه های آخر بازی با ذوب 
باقی  جدول  صدر  و  دهد  شکست  را  حریف 
بماند اما برای بقا در صدر باید این هفته تیم 
فولادی را شکست دهد که برای سقوط نکردن 
می جنگد. ویسی سرمربی تیم فولاد به مدیران 
این تیم وعده داده این تیم را در لیگ برتر نگه 
دارد و نمی خواهد بازنده بازی باشد، اما استقلال 
میزبان این مسابقه است و قصد دارد سه امتیاز را 
در تهران نگه دارد. قطعاً روی کاغذ کار برای تیم 

ویسی سخت تر است. البته از آنجایی که نکونام 
سرمربی فصل پیش فولاد بوده است، کری دو 

نیمکت زیبایی بازی را دوچندان می کند.
 

بازیباذوبتوانستکامبکبزند استقلالدر

وپیروزمیدانشود؛درخصوصاینبازیو

عملکردبازیکناناستقلالصحبتمیکنید؟

اگر فقط بخواهیم استقلال را در بازی با ذوب 
آنالیز کنیم، باید بگوییم که کامبک مقابل تیمی 

مثل ذوب کار بزرگی است. در حال حاضر فقط 
دو تیم استقلال و پرسپولیس برای قهرمانی 
می جنگند و اگر استقلال امتیاز از دست می داد، 
نمی توانست جبران کند اما در نیمه اول روی یک 
اتفاق گل خورد ولی در نیمه دوم بسیار خوب 
بازی کرد و توانست بازی را به نفع خود تمام کند. 
را دریافت  اول  اگر گل  مقابل تیم های دونده 
کنی، جبرانش قطعاً سخت است اما نکونام به 
خوبی تیم حریف را آنالیز کرد و توانست ذوب را 

شکست دهد و صدر جدول بماند.
 استقلالیهابازیبافولادراپیشرودارند.

ارزیابیمیکنید؟ اینبازیراچطور

فولاد از جمله تیم هایی است که چون در خطر 
سقوط قرار دارد، انتحاری بازی می کند. مقابل 
چنین تیم هایی بازی کردن هم سخت است، 
هم آسان. اگر در چنین دیداری استقلال گل 
اول را خیلی زود به ثمر برساند، راحت می تواند 
سه چهار گل بزند، اما اگر دیر گل بزند، رفته رفته 

بازی سخت می شود. در کل چنین تیم هایی 
خطرناک ظاهر می شوند و باید استقلال با 

تمام توان به گل برسد.
 چقدرشانسقهرمانیبرایاستقلال

قائلهستید؟

استقلال امتیازش نسبت به پرسپولیس 
دست  سرنوشتش  و  است  بیشتر 
خودش است. اگر امتیاز از دست بدهد، 

شانس قهرمانی را از خود گرفته است.

فولادانتحاریبازیمیکند

اکبرپور: سرنوشت استقلال دست خودش است
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